
BR.0002.10.2020.AB 

 

PROTOKÓŁ NR XXVI / 20 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 24 września 2020 roku 
 

 

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu pod 

przewodnictwem Przewodniczącej Rady Powiatu Barbary Laskowskiej. Początek obrad – 

godzina 12.05.    

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Radni nieobecni: 

 

Izabela Maciążek-Mazur 

Zbigniew Rok 

Paweł Sokół 

  

Spoza grona Rady obecni byli: 

 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, Sekretarz Powiatu Tomasz Dzierżanowski, radcowie 

prawni Dagmara Kokowska-Smok i Katarzyna Żydek, Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zawierciu Jadwiga Miśkiewicz, Dyrektor Szpitala Powiatowego  

w Zawierciu Piotr Zachariasiewicz i inni, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.  

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska. Na podstawie 

listy obecności stwierdziła dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych 

uchwał, a tym samym prawomocność XXVI sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego. Powitała 

radnych, Zarząd Powiatu ze Starostą Gabrielem Dorsem oraz gości, biorących udział  

w posiedzeniu, dziękując im za przybycie. Na wstępie poinformowała, że ze względów 

epidemiologicznych sesja odbyła się bez udziału gości i poprosiła wszystkich zebranych  

o zachowanie obowiązujących zasad reżimu sanitarnego. Transmisja online z obrad sesji jest 

dostępna pod adresem: www.powiatzawiercie.sesja.pl oraz na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Zawierciu i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

Ad.2.) 

  

Wobec braku uwag ze strony radnych Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska 

stwierdziła, że sesja odbywać się będzie zgodnie z porządkiem obrad przekazanym  

w materiałach sesyjnych, który przedstawiał się następująco: 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu Nr XXV/20 z dnia 27 sierpnia 2020 roku.   

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu powiatu zawierciańskiego za I półrocze 2020 roku. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia informacji opisowej za I półrocze 

2020 roku z przebiegu realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2020 – 2025. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XX/223/20 z dnia  

30 kwietnia 2020 roku w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu 

zawierciańskiego w 2020 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Powiatu Zawierciańskiego na lata 2020 – 2022”. 

11. Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu o pracy między sesjami i otrzymywanej 

korespondencji. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad.3.) 

 

Protokół z poprzedniej sesji został przekazany radnym w wersji elektronicznej. Wobec braku 

uwag i zastrzeżeń ze strony radnych protokół Nr XXV / 20 z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.   

 

 

Ad.4.) 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji przedstawił 

Starosta Gabriel Dors. 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 5 posiedzeń w dniach: 27 sierpnia, 8 września,  

11 września 16 września i 22 września br., zajmując się m.in. następującymi sprawami: 

 

➢ podjął uchwały w sprawach: 

– informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu zawierciańskiego za I półrocze 

2020 roku; 

– informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2020-2025; 

– wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu sali gimnastycznej, usytuowanej na 

nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Zawierciu; 

– zmiany uchwały z dnia 11 sierpnia 2020 roku w sprawie realizacji projektu pn.  

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID -

19”; 
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– zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych; 

– udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą 

Odwoławczą. 

Poinformował, że jest już rozstrzygnięcie w przedmiotowej sprawie i Krajowa Izba 

Odwoławcza przychyliło się stanowiska powiatu. 

– wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica w Zawierciu w przypadku jego nieobecności. 

  

➢ wyraził zgodę na: 

– utworzenie drugiego oddziału klasy pierwszej w Branżowej Szkole I stopnia Nr 2  

w Zespole Szkół im. gen. Józefa Bema w Zawierciu. 

Poinformował, że początkowo klasa ta nie była planowana i w trakcie symulacji, która 

odbyła się 11 sierpnia br. również nie została utworzona. Klasę tworzą uczniowie, 

którzy nie wpisali się w żaden system i sami zgłosili się do dyrektora,  dlatego 

utworzenie tej klasy było zasadne. 

– wypłatę środków finansowych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku na 

utrzymanie lokalu mieszkalnego dla niezawodowej rodziny zastępczej; 

– zawarcie umowy najmu sali gimnastycznej, usytuowanej na nieruchomości będącej  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Zawierciu; 

– wydłużenie okresu realizacji zadania pn. „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 

mostu na rzece Pilica w ciągu drogi powiatowej nr 1759 S Łany Małe – Żarnowiec  

w miejscowości Żarnowiec – sporządzenie dokumentacji”. 

 

➢ podjął decyzję o sprzedaży nieruchomości niezabudowanej obejmującej działkę numer 8/8 

położoną przy ul. Rataja w Zawierciu, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Zawierciu. Dzięki temu powiat uwolni się od obowiązku 

przeprowadzenia drogi koniecznej, która przebiegałaby przez plac szkolny. 

 

➢ zapoznał się z: 

– informacją Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zawierciu 

o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym na zakup komputera dla 

potrzeb obsługi informatycznej; 

– protokołem z kontroli przeprowadzonej przez zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej w 

zakresie funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu; 

– informacją o działalności Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w 2019 

roku.  

 

➢ przyjął zawiadomienie o zamiarze przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej 

najmu części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona 

Kołłątaja w Zawierciu. 

 

Jednocześnie poinformował, że: 

 

− w dniu 4 września br. w Szpitalu  Powiatowym w Zawierciu odbyło się uroczyste otwarcie 

nowoczesnego Oddziału Okulistyki. Wcześniej miał okazję obejrzeć nowoczesną aptekę 

szpitalną, która po modernizacji spełnia wszystkie warunki wymagane dla tej komórki i 

ma nadzieję, że będzie dobrze służyć personelowi i pacjentom; 

− w dniu 9 września br. odbyło się oficjalne przekazanie wykonawcy placu budowy dla 

zadania pn. „Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr 1745 S 
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Trzebyczka - Głazówka w miejscowości Trzebyczka”. Wartość zadania wynosi ok. 

3.700.000 zł; 

− w dniu 21 września br. odbyło się spotkanie podsumowujące realizację projektów, których 

celem była likwidacja barier architektonicznych w budynkach: Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zawierciu, Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu i 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zawierciu. 

  

Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag i zapytań ze strony radnych.   

 

  

Ad.5.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska oświadczyła, że sprawozdanie  

z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2020 roku Zarząd Powiatu przedłożył Radzie 

Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych. Powyższe sprawozdanie, omówione na posiedzeniach Komisji w miesiącu 

sierpniu br. uzyskało pozytywną opinię następującym stosunkiem głosów: Komisji 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – jednogłośnie, czyli przy 2  głosach „za”, 

Komisji Edukacji – jednogłośnie, czyli przy 7 głosach „za”, Komisji Rozwoju i Promocji 

Powiatu – jednogłośnie, czyli przy 4  głosach „za”, Komisji Budżetu i Infrastruktury 

Technicznej – jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”, Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej – jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu  

w dniu 21 września br. wydała pozytywną opinię do sprawozdania przy  5 głosach „za”  

i 1 głosie „wstrzymującym się”. Cytowane opinie, potwierdzone podpisami 

Przewodniczących Komisji, stanowią załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji projekt uchwały Nr XXVI / 273 / 20 w sprawie 

przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu zawierciańskiego za I półrocze 

2020 roku w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 

20 głosach „za”.   

 

 

Ad.6.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska oświadczyła, że omawiana w tym 

punkcie porządku obrad informacja, przedłożona organowi stanowiącemu przez Zarząd 

Powiatu w trybie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  uzyskała pozytywną 

opinię Komisji następującym stosunkiem głosów: Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska – jednogłośnie, czyli przy 2  głosach „za”, Komisji Edukacji – jednogłośnie, 

czyli przy 7 głosach „za”, Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu – jednogłośnie, czyli przy  

4  głosach „za”, Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej – jednogłośnie, czyli przy  

5 głosach „za”, Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – jednogłośnie, czyli przy 4 głosach 

„za”. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 21 września br. wydała pozytywną opinię 

do sprawozdania przy  5 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”. Cytowane opinie, 

potwierdzone podpisami Przewodniczących Komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji projekt uchwały Nr XXVI / 274 / 20 w sprawie 

informacji opisowej za I półrocze 2020 roku z przebiegu realizacji Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020-2025 w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.   
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Ad.7.) 

 

Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały ujętego w tym punkcie porządku obrad 

została przekazana wszystkim radnym w wersji elektronicznej. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej Marcin Wojciechowski 

poinformował, że członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 23 września br. jednogłośnie, 

czyli przy 5 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu na 2020 rok wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu. 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXVI/275/20 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2020 rok  w wyniku przeprowadzonego głosowania został  

przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”. (Na wniosek radnego Karola Hadrycha 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska zarządziła reasumpcję głosowania). 

 

 

Ad.8.) 

 

Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały ujętego w tym punkcie porządku obrad 

została przekazana wszystkim radnym w wersji elektronicznej. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej Marcin Wojciechowski 

poinformował, że członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 23 września br. jednogłośnie, 

czyli przy 5 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025 wraz z autopoprawką Zarządu 

Powiatu. Proponowane zmiany są odzwierciedleniem zmian wprowadzonych do budżetu 

powiatu uchwałą, przyjętą przez Radę Powiatu w poprzednim punkcie porządku obrad.   
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXVI/276 /20 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025 w wyniku 

przeprowadzonego  głosowania został  przyjęty przy 19 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”.     

  

 

Ad.9.) 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Dorota Pytlik poinformowała, że 

członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 24 września br. jednogłośnie, czyli przy 4 głosach 

„za” zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/223/20  

z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu 

zawierciańskiego w 2020 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

Analiza bieżących wydatków i zaangażowania środków PFRON przeznaczonych na zadania  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych wykazała możliwość 

dokonania zmian w limicie środków przyznanym na poszczególne zadania, pozwalających na 

ich racjonalne wydatkowanie. Przedmiotowy projekt uchwały przewiduje m.in. zwiększenie 

wydatków na zadania z zakresu likwidacji barier technicznych i barier w komunikowaniu się. 

Wolne środki pojawiły się w związku z rezygnacją 2 organizacji pozarządowych działających 

na rzecz osób niepełnosprawnych z realizacji złożonych wniosków w związku z zagrożeniem 



  

6 

 

epidemicznym. Proponowane zmiany przyczynią się do optymalnego wykorzystania 

przyznanego przez Zarząd PFRON limitu na 2020 rok. Przesunięcia środków określone  

w przedmiotowej uchwale, uzyskały pozytywną opinię Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych. Opinia została wydana w trybie korespondencyjnym. 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXVI/277/20 w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XX/223/20 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie ustalenia zadań  

i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań powiatu zawierciańskiego w 2020 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, w wyniku przeprowadzonego głosowania został  

przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”. 

 

 

Ad.10.) 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Dorota Pytlik poinformowała, że 

członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 24 września br. jednogłośnie, czyli przy 4 głosach 

„za” zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Zawierciańskiego na lata 2020 – 2022”.  

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Narodowego Programu Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017 – 2022 powiat został zobligowany do opracowania lokalnego 

programu ochrony zdrowia psychicznego. Realizacja zadań w tym zakresie należy do 

katalogu zadań własnych powiatu. Program został opracowany przez zespół powołany przez 

Zarząd Powiatu uchwałą z dnia 16 października 2019 roku. W Programie wyznaczono do 

realizacji cele zmierzające do poszerzenia zakresu oferowanego wsparcia i podwyższenia 

jakości świadczonych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu powiatu 

zawierciańskiego. Ma on charakter otwarty i przy zaangażowaniu władz publicznych  

i zainteresowanych stron może być aktualizowany w miarę pojawiających się potrzeb 

społecznych oraz możliwości prawnych i finansowych. Podmiotami uczestniczącymi  

w programie są: Starostwo Powiatowe w Zawierciu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zawierciu, Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu, jednostki organizacyjne systemu oświaty 

i pomocy społecznej oraz organizacje pozarządowe działające na rzecz osób z chorobą 

psychiczną obejmujące teren powiatu zawierciańskiego, świadczeniodawcy usług 

medycznych prowadzący działalność na rzecz mieszkańców powiatu w dziedzinie zdrowia 

psychicznego. Program finansowany będzie min. ze  środków pochodzących z budżetu 

powiatu, budżetów  gmin, środków zewnętrznych programów unijnych, z NFZ w ramach 

kontraktów zawartych przez podmioty ochrony zdrowia realizujące usługi na terenie powiatu 

zawierciańskiego, w ramach konkursów oraz zadań zleconych czy środków PFRON. Zakłada 

się, że efektem realizacji programu będzie wzrost wiedzy społeczności lokalnej na temat  

życia osób z zaburzeniami psychicznymi oraz wzrost umiejętności tych osób do radzenia 

sobie w życiu codziennym. Przyjęte kierunki działania mają ułatwić dostęp do realizowanych 

świadczeń, uczyć pokonywania barier i przełamywania nieśmiałości, co jest zadaniem chyba 

najtrudniejszym do osiągnięcia.  Program ma ułatwić dostęp do realizowanych świadczeń 

oraz do pomocy i wsparcia środowiskowego. Jest to pierwszy tego rodzaju dokument 

przyjmowany przez Radę Powiatu. Konsultacje społeczne dotyczące Programu zostały 

przeprowadzone w formie zapytania ankietowego poprzez formularz konsultacyjny  

w terminie od dnia 20 sierpnia do 3 września 2020 roku. Podczas trwania konsultacji nie 

wpłynęły żadne opinie i uwagi do Programu. 
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Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXVI/278/20 w sprawie 

przyjęcia „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Zawierciańskiego na lata 

2020 – 2022” w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli 

przy 20 głosach „za”. 

 

 

Ad.11.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska przedstawiła informację o pracy między 

sesjami i otrzymywanej korespondencji: 

 

− w dniu 14 września br. Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Zawierciu 

skierował do Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej pismo w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia  dla pracowników administracji  

i obsługi  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez powiat zawierciański. Pismo 

było przedmiotem posiedzenia Komisji w dniu 23 września br. Decyzją Komisji pismo  

zostanie przekazane do Zarządu Powiatu celem zajęcia stanowiska w przedmiotowej 

sprawie; 

− w dniu 17 września br. Rada Gminy Miedźna przesłała Uchwałę w sprawie wystąpienia  

z apelem do Prezesa Rady Ministrów o podjęcie kompleksowych działań zapewniających 

rekompensatę utraconych dochodów z tytułu zmian w podatkach, dostosowania 

wysokości subwencji oświatowej do rzeczywistych kosztów oraz przyznania 

rekompensaty z tytułu konsekwencji związanych z wprowadzeniem stanu epidemii na 

terenie Polski. Uchwała została przesłana drogą elektroniczną do wiadomości wszystkich 

radnych; 

− w dniu 22 września br. Szpital Powiatowy w Zawierciu przedłożył do wiadomości 

radnych informacje o funkcjonowaniu szpitala, w tym o działaniach podejmowanych  

w ramach opracowanej przez Ministerstwo Zdrowia Strategii walki z pandemią COVID-

19 na  jesień 2020 roku; 

− w dniu 23 września br. do Rady Powiatu wpłynęły informacje  dotyczące oświadczeń 

majątkowych za 2019 rok, złożonych Wojewodzie Śląskiemu przez Starostę  

i Przewodniczącą Rady Powiatu. 

 

 

Ad.12.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska poinformowała, że w dniu 10 września 

br. radny Grzegorz Piłka złożył interpelację w sprawie przebudowy drogi powiatowej  

Nr 1717 S ul. Mickiewicza w Chruszczobrodzie. Termin udzielenia odpowiedzi na 

interpelację upływa w dniu 28 września br. 

 

 

Ad.13.) 

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad. 
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Ad.14.) 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad, dziękując wszystkim za udział w posiedzeniu  

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska zamknęła obrady XXVI sesji Rady 

Powiatu Zawierciańskiego.    

  

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 12.30. 

 

  

Protokół sporządziła:          Przewodnicząca Rady Powiatu   

   /-/ Anna Bryła                       /-/ Barbara Laskowska   


